1

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 июля  2016 г.                                                                 № 14/71
г. Алапаевск

О внесении изменений в рабочую группу Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии по приему предложений о
кандидатурах в составы участковых  избирательных комиссий (резерв

составов участковых избирательных комиссий), формируемых на
территории муниципального образования Алапаевское и Махнёвского

муниципального образования

Руководствуясь статьями 22, 27-29, 84 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного

кодекса Свердловской области, Алапаевская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Пункт 1 решения Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии от 22 января 2013 г. № 01/05 «О создании рабочей

группы Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии по

приему предложений о кандидатурах в составы участковых  избирательных

комиссий (резерв составов участковых избирательных комиссий),

формируемых на территории муниципального образования Алапаевское и

Махнёвского муниципального образования» изложить в следующей

редакции:

1.1. Создать рабочую группу при Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии по приему предложений о

кандидатурах в составы участковых избирательных комиссий (резерв

составов участковых избирательных комиссий), формируемых на территории

муниципального образования Алапаевское и Махнёвского муниципального

2

образования в составе: Лакман Т.С. – секретаря Комиссии - руководитель

группы,  Романенко М.И. – заместителя председателя Комиссии, Рудаковой

Н.С., Зорихиной А.А. - членов Комиссии с правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Алапаевской районной территориальной избирательной.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

комиссии Лакман Т.С.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной

избирательной комиссии

Н.С.Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной

избирательной комиссии

Т.С.Лакман